
Zpráva z jednání komise pro výběr zhotovitele zakázky města ze dne 18.03.2019 
(dle směrnice RM O zakázkách malého rozsahu)  

 
 
       

Členové komise: Ing. Jaroslav Bitnar, Kamil Slezák, Arnold Vodochodský, Bc. Pavlína 
Machková, Ondřej Marek  
 
 
Předmětem jednání je výběr zhotovitele zakázky „Obnova zahradního altánu ve Schrollově 
parku, Broumov“. 
 
 
 

Seznam oslovených firem: 
 Petr Hartmann, IČ: 14544873, Nad Stadionem 1317, 549 01 Nové Město nad Metují 
 Pavel Vágner, IČ: 16758676, Pod Safari 1929, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 Bc. Lukáš Vágner, IČ: 04879767, 1. díl 5, 565 53 Sloupnice - Končiny  
 Lucie Štefanková, DiS, IČ: 71039121, Žižkova 122, 294 01 Bakov nad Jizerou 
 František Brodecký, IČ: 18543626, Pod Hvozdcem 519, 679 71 Lysice 
 Luděk Červenka, IČ: 12513091, Thunovská 196/19, 118 00 Praha 1 
 Jaroslav Kalous, IČ: 48074870, Dřínov 171, 277 45 Dřínov 
 Tomáš Kokeisl, IČ: 67792146, Norská 603/16, 101 00 Praha 10 
 Pavel Kůtek, IČ: 12540382, Čejetice 119, 386 01 Čejetice 
 René Šefr, IČ: 13264966, Dobrovského 200, 252 63 Roztoky 
 
 
 

Seznam přihlášených dodavatelů: 
 Jiří Kmošek, IČ: 76348091, Sebranice 8, 569 62 Sebranice 
 Řehák – SPELEO s.r.o., IČ: 04203216, Úvoz 169/6, Hradčany, 118 00 Praha 1 
 
 

Nabídky vyhověly kontrole úplnosti. 
  

 
  

Způsob hodnocení nabídek, včetně hodnotících kritérií: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle výše nabídkové ceny bez DPH. 
 
 
 

Pořadí stanovené komisí: 
 

pořadí firma cena bez DPH cena vč. DPH 

1. 
Jiří Kmošek, IČ: 76348091, Sebranice 8, 569 62 

Sebranice 
 2.070.400 Kč 2.505.184 Kč 

2. 
Řehák – SPELEO s.r.o., IČ: 04203216, Úvoz 169/6, 

Hradčany, 118 00 Praha 1 
2.095.000 Kč 2.534.950 Kč 

 



Svými podpisy členové komise stvrzují, že: 
 
a) se nepodíleli na zpracování nabídky (nabídek), 

b) nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky, 

c) nespojuje je s uchazečem (uchazeči) osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr, 

d) vznikne-li důvod k podjatosti v průběhu jeho působení při zadávání veřejné zakázky, 
oznámí to bezodkladně zadavateli, 

e) zachovají mlčenlivost o záležitostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s výkonem své 
funkce při zadávání veřejné zakázky, 

f) informace o průběhu zadávání veřejné zakázky budou podávat pouze při výkonu funkce 
předsedy nebo místopředsedy komise, a to zadavateli nebo jím pověřené osobě, 

g) jsou si vědomi všech následků včetně trestněprávních, pokud by uvedli nepravdivé údaje 
nebo pokud by jednali v rozporu s tímto prohlášením. 

 

 

 

Podpisy členů komise: 

Ing. Jaroslav Bitnar  

Kamil Slezák  

Arnold Vodochodský  

Bc. Pavlína Machková  

Ondřej Marek  

 
 
 
 
 
 

Zapsal:  Ondřej Marek  
 

V Broumově dne  18.03.2019 
 
 


